
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/374/23 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany liczby drzew wchodzących w skład pomnika przyrody - Alei Dębowej w granicach 

administracyjnych miasta Jawora 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. nr 40 t. j. ze zm.) oraz art. 44 ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2022 r., poz. nr 916 t. j. ze zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się liczbę drzew wchodzących w skład Alei Dębowej, uznanej za pomnik przyrody uchwałą 

Rady Miejskiej w Jaworze nr XXXVI/206/96 z dnia 4 grudnia 1996 r., złożonej ze 112 sztuk drzew na 111 

sztuk drzew, w tym 108 szt. dębów szypułkowych, 1 szt. dębu bezszypułkowego oraz 2 szt. klonów 

pospolitych odmiany Schwedlera, rosnących na terenie działki nr 412 w obrębie nr 7 - Stare Miasto w Jaworze. 

2. Zmiana liczby drzew w alei następuje z uwagi na konieczność wykluczenia jednej sztuki drzewa 

w gatunku dąb szypułkowy z alei, w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

Daniel Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1603


		2023-03-03T10:54:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




